
Motorové pily detailně 
ƒ

Technika

01 Systém vzduchového filtru 
s PŘEDŘAZENÝM ODLUČOVÁNÍM

Nabízí podstatně delší životnost filtru v porovnání 
s běžnými systémy vzduchového filtru.

02 HD2 FILTR 

Zamezí přístupu jemného prachu do motoru, což je 
zárukou dlouhé životnosti. Snadno se vyčistí vymytím.

03 STIHL M-TRONIC

Vyžaduje pro studený start jedinou startovací 
polohu na kombinované ovládací páčce. Umožňuje 

dát plný plyn ihned po nastartování. Vypočítá potřebné 
množství paliva a dávkuje ho je podle skutečné potřeby.

04 OLEJOVÉ ČERPADLO S REGULACÍ MNOŽSTVÍ

Umožňuje uživateli nastavit přesné dávkování dodávaného 
množství oleje odpovídající potřebě.

05 STIHL INJECTION

„i“ znamená nejlepší poměr výkonu a hmotnosti, 
kompaktní konstrukci a optimální výkon motoru. 

Ovládání je snadnější než kdykoli dříve. Kombinovaná páčka 
již není třeba – pro vypnutí jednoduše stiskněte „Stop“.

Pohodlí

06 DEKOMPRESNÍ VENTIL

Snižuje sílu potřebnou na startování a výrazně tak 
usnadňuje startování motorové pily.

07 STIHL ELASTOSTART 

Speciální startovací rukojeť umožňuje rovnoměrné 
startování bez trhavých silových špiček.

08 UZÁVĚR NÁDRŽE NEVYŽADUJÍCÍ NÁŘADÍ

Umožňuje rychlé, nekomplikované otevírání a zavírání 
uzávěru nádrže bez použití nářadí.

09 STIHL ERGOSTART

Zajišťuje komfortní a pohodlné startování bez prudkého 
tahání za startovací lanko. Pružina mezi cívkou pro 
startovací lanko a klikovým hřídelem přebírá práci při 
startování.

10 ZAŘÍZENÍ PRO RYCHLONAPÍNÁNÍ ŘETĚZU STIHL

S rychlonapínáním řetězu STIHL je možno pilový řetěz 
zcela snadno nastavovat, a to bez použití nářadí a bez 
kontaktu s ostrým pilovým řetězem. Jednoduše povolíte 
kryt řetězky a otáčíte stavěcím kolečkem tak dlouho, 
dokud nedosáhnete optimálního napnutí řetězu.

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty 
nejdůležitější. Další informace a odkazy naleznete v katalogu od strany 442 a na webových stránkách www.stihl.cz.

① Další srovnávací hodnoty k benzinovým motorovým pilám naleznete na straně 102
② Hmotnost bez akumulátoru, vodicí lištou a pilovým řetězem
③ Hmotnost bez akumulátoru, s vodicí lištou a pilovým řetězem

B = STIHL rychloupínání řetězu
C = komfortní verze

● Pro práce v soukromé sféře a pro 
řemeslníky

● Obzvláště vhodné k řezání 
palivového dřeva

● Pro péči o pozemek

● Kácení menších stromů

● Ke stavbám ze dřeva

Motorové pily 
pro soukromé 
uživatele
ƒ

MSA 60 C-B ⑤

36 V • 0,9 kW① · 2,5② / 2,9 kg③

Lehká akumulátorová pila s komfortním ovládáním pro 
příležitostnou péči o pozemek a jednoduché řemeslnické 
práce. Pilový řetěz ¼"-PM3 pro vysoký řezný výkon a čistý 
vzhled řezu, ergonomická ovládací páčka s funkcí potenciometru
k plynulé regulaci otáček, rychlé napínání řetězu STIHL k napínání
pilového řetězu bez použití nářadí, průhledná olejová nádrž pro
snadnou vizuální kontrolu naplnění. 

MSA 60 C-B bez akumulátoru a nabíječky④

Délka lišty 30 cm

Sada MSA 60 C-B s AK 20 a AL 101④

Délka lišty 30 cm

Sada MSA 60 C-B s 2x AK 20 a AL 101④

Délka lišty 30 cm

MSA 70 C-B ⑤

36 V • 1,1 kW① · 2,5② / 2,9 kg③

Lehká akumulátorová pila s komfortním ovládáním s řezným 
výkonem vyšším o 25 % oproti MSA 60 C-B. Ideálně se hodí 
pro příležitostnou údržbu pozemku, k řezání ležících polen i 
na jednoduché řemeslnické práce. Pilový řetěz ¼"-PM3 pro 
vysoký řezný výkon a čistý vzhled řezu, ergonomická ovládací 
páčka s funkcí potenciometru k plynulé regulaci otáček, rychlé 
napínání řetězu STIHL k napínání pilového řetězu bez použití 
nářadí, průhledná olejová nádrž pro snadnou vizuální kontrolu 
naplnění.

MSA 70 C-B bez akumulátoru a nabíječky④

Délka lišty 30 cm

Sada MSA 70 C-B s AK 30 a AL 101④

Délka lišty 30 cm

Sada MSA 70 C-B s 2x AK 30 a AL 101④

Délka lišty 30 cm

01 Nízké nároky na 
údržbu při práci

10 Snadné napínání řetězu

04 Dávkování množství oleje 
podle potřeby

08 Snadné doplňování 
paliva

09 Velmi lehké startování

03 Stále plný výkon

05 Mimořádně 
snadné 
ovládání

06 Startování 
šetřící síly

08 Snadné doplňování paliva

07 Startování nezatěžující klouby

02 Dlouhá životnost

④ S vodicí lištou a pilovým řetězem
⑤ Vysvětlení symbolů na straně 442

Ř
E

Z
Á

N
Í 

A
 S

T
Ř

ÍH
Á

N
Í

B = STIHL rych
C = komfortní v

Mot
pro
uživ
ƒ

MSA 60SA 60
36 V • 0,9 kW①

Lehká akum
příležitostno
práce. Pilový
vzhled řezu,
k plynulé reg
pilového řet
snadnou viz

MSA 60 C-B be
Délka lišty

Sada MSA 60 C
Délka lišty

Sada MSA 60 C
Délka lišty

tak 

ěrné 

Í

zavírání 

prudkého
pro
ráci při

U STIHL

vý řetěz
dí a bez 
e povolíte
louho,
u.

na oky n
cii prác

ní ňován

ování

ně ořád
dné 

íádán

ostost


